



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Responsável: decompras.pmsa@gmail.com

Relatório de Cotação: COTAÇÃO PARA O CONVENIO DO VERANEIO 2022

Pesquisa realizada entre 28/06/2022 12:39:46 e 01/07/2022 09:36:15

Relatório gerado no dia 12/07/2022 09:37:49 (IP: 138.36.203.209)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) locação de barco com motor de 25 hp	1	120 Dias	R\$ 525,43 (un)	R\$ 63.051,60
2) locação de sanitários químicos	1	480 Dias	R\$ 470,06 (un)	R\$ 225.628,80
3) locação de projetor de mídia (data show)	1	24 Dias	R\$ 572,19 (un)	R\$ 13.732,56
4) confecção de folder a4 papel couchê acima de 150g c/ 2 dobras	1	20.000 Unidades	R\$ 0,62 (un)	R\$ 12.400,00
5) confecção de cartaz em papel couchê a4 acima de 150g	1	2.000 Unidades	R\$ 4,99 (un)	R\$ 9.980,00
6) confecção de outdoor 9x3	1	6 Unidades	R\$ 9.666,67 (un)	R\$ 58.000,02
7) locação de tendas 10 x 10	1	61 Dias	R\$ 572,03 (un)	R\$ 34.893,83

Valor Global: R\$ 417.686,81

Detalhamento dos Itens

Item 1: locação de barco com motor de 25 hp

Preço Estimado: R\$ 525,43 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 525,43

Quantidade	Descrição	Observação
120 Dias	locação de barco com motor de 25 hp	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 525,43

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC

Data: 30/11/2021 10:15

Objeto: Serviço de Locação de Barcos com condutor, para o Transporte Fluvial de servidores, entrega de merenda escolar, materiais de consumo, água, mobiliários, livros, equipamentos etc, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esportes nos municípios de Assis Brasil, Feijó, Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Marechal Thaumaturgo, Porto Walter, Rodrigues Alves, Santa Rosa do Purus, Sena Madureira, Tarauacá, Xapuri, Bujari e Jordão.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:3322021 / UASG:927996

Lote/Item: 8/37

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 760



Relatório gerado no dia 12/07/2022 09:37:49 (IP: 138.36.203.209)

Código Validação: hADjYr41tZhm%2fBD3O0eDghVambNKgfmud4%2bPDBb7joKn6Y%2fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=hADjYr41tZhm%252fBD3O0eDghVambNKgfmud4%252bPDBb7joKn6Y%252fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%253d

Descrição: Transporte marítimo e fluvial de pessoal , carga - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BARCOS PARA O TRANSPORTE FLUVIAL DE SERVIDORES, DE MERENDA ESCOLAR, MATERIAIS DE CONSUMO, ÁGUA, MOBILIÁRIOS, LIVROS, EQUIPAMENTOS ETC. 2 (DOIS) BARCOS COM CONDUTOR. CARACTERÍSTICA MÍNIMA DA EMBARCAÇÃO: MODELO: BARCO SEMI CHATA; MATERIAL: ALUMÍNIO; COMPRIMENTO: 7 (SETE) METROS; MOTOR: 40 HP C/PARTIDA ELÉTRICA; QUANTIDADE DE PASSAGEIROS: 6 (SEIS). PISO EM EVA. BANCO ACOLCHOADO. COM COLETES SALVA-VIDAS, CORDAS E LONAS. ROTA IACO - TRECHOS: ESCOLAS - IOLANDA PEREIRA NUNES, PRAÇAUBA, ITAMARATY, JOSÉ MARIA RODRIGUES, MANOEL CESARIO DE FARIAS, NOVA OLINDA, RECIFE II, SANTA ISABEL, VIRGINIO DA SILVA DINIZ, TABATINGA, UMBELINA PIRES DE FREITAS, AFONSO PENA, MANOEL RUFINO, CAMPO OSORIO, SANTA ANA, JOSE PEJOTA DE MORAES, SILVA JARDIM, PEDRO EUGÊNIO, SANTA AMÉLIA II, SILVA JARDIM, VIRGINIO DA SILVA DINIZ, EXTREMA, LAGO NOVO, CUMARU, CACHOEIRA, SENEGAL, ALVES RODRIGUES, ÁGUA PRETA, LARANJEIRA, SANTA CRUZ, JATOBÁ, PERI, BOCA DO MAMOADE, CUJUBIM, SALÃO, BETEL, MULATEIRO, SANTA ROSA, VIDA NA FLORESTA, BOCA DO RIOZINHO E GUAJARÁ, MUNICÍPIO DE SENA MADUREIRA.

Unidade: Unidade

UF: AC

CatSer: 3182 - TRANSPORTE MARITIMO E FLUVIAL DE PESSOAL / CARGA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.268.638/0001-73	YACO NAVEGACAO E TRANSPORTE EIRELI	R\$ 186,30
* VENCEDOR *		
09.322.877/0001-73	M O CARVALHO DA SILVA	R\$ 350,00
10.584.564/0001-72	ROTO-M COMERCIO INDUSTRIA E TRANSPORTE EIRELI	R\$ 1.040,00

Item 2: locação de sanitários químicos

Preço Estimado: R\$ 470,06 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 470,06

Quantidade	Descrição	Observação
480 Dias	locação de sanitários químicos	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 470,06

Órgão: FUNDAÇÃO CASA DE CULTURA DE JOÃO MONLEVADE/MG

Data: 15/06/2022 08:30

Objeto: Contratação de empresa(s) para locação de infraestrutura de eventos, sonorização, iluminação, serviços de apoio e outros, para realização do "1º Festival Gastronômico Cultura Mistura – João Monlevade", a se realizar nos dias 02 e 03 de Julho de 2022..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:12022 / UASG:929447

Descrição: Locação Guarita / Cabine Sanitária - LOCAÇÃO DE SANITÁRIO QUÍMICO CONVENCIONAL. Locação de banheiros químicos individuais, portáteis, com serviço de instalação e retirada da estrutura, sucção/manutenção diária da limpeza interna e externa dos sanitários com utilização de materiais de limpeza próprios do locador. Unidade: 02 dias de evento. Demais especificações conforme Termo de Referência.

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 15/06/2022 14:40

Homologação: 21/06/2022 15:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.311.586/0001-80	MARCIO EDER MUNIZ COTTA	R\$ 460,00
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	R\$ 463,86
26.921.036/0001-00	LUCIELE ABRANTES ROSSI	R\$ 470,00
* VENCEDOR *		
03.149.058/0001-90	MAIS SERVICOS E LOCACOES LTDA	R\$ 473,33
15.072.268/0001-06	DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI	R\$ 473,33
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 473,33



Relatório gerado no dia 12/07/2022 09:37:49 (IP: 138.36.203.209)
 Código Validação: hADjYr41tZhm%2fBD3O0eDghVambNKgfud4%2bPDBb7joKn6Y%2fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%3d
[http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=hADjYr41tZhm%252fBD3O0eDghVambNKgfud4%252bPDBb7joKn6Y%252fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%253d)
 token=hADjYr41tZhm%252fBD3O0eDghVambNKgfud4%252bPDBb7joKn6Y%252fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
22.855.003/0001-40	ACAO EVENTOS & MARKETING - EIRELI	R\$ 473,33
08.492.145/0001-69	RADC SERVICOS EIRELI	R\$ 473,33

Item 3: locação de projetor de mídia (data show)

Preço Estimado: R\$ 572,19 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 572,19

Quantidade	Descrição	Observação
24 Dias	locação de projetor de mídia (data show)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 572,19

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de serviços de empresa especializada para execução de serviços para eventos e similares, para atender as necessidades da Universidade Federal de Jataí..

Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem - SERVIÇO DE LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHO DATA SHOW - 3.000 lumens (projetor + computador) com operador para o mesmo. (DIÁRIAS)

CatSer: 12556 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL / SOM / VIDEO / FILMAGEM

Data: 29/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:12022 / UASG:156678

Lote/Item: 1/4

Ata: Link Ata

Adjudicação: 31/03/2022 10:48

Homologação: 01/04/2022 14:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	R\$ 561,87
26.751.770/0001-60	GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI	R\$ 573,34
* VENCEDOR *		
02.977.786/0001-27	EXEMPLUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	R\$ 573,34
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 573,34
18.775.301/0001-52	INOVE PRODUCAO DE EVENTOS E SHOW BAR EIRELI	R\$ 573,34
13.696.859/0001-29	AIR FIVE TURISMO E EVENTOS EIRELI	R\$ 573,34
17.963.709/0001-95	AGENCIA DE COMUNICACAO INTEGRA EIRELI	R\$ 573,34
23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 573,34
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI	R\$ 573,34
26.497.800/0001-53	A&C EVENTOS E PROMOCOES EIRELI	R\$ 573,34

Item 4: confecção de folder a4 papel couchê acima de 150g c/ 2 dobras

Preço Estimado: R\$ 0,62 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,62

Quantidade	Descrição	Observação
20.000 Unidades	confecção de folder a4 papel couchê acima de 150g c/ 2 dobras	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 0,62

Órgão: CONSELHO REG.DE ENG.ARQ.E AGRON. DE GOIAS

Data: 26/04/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 12/07/2022 09:37:49 (IP: 138.36.203.209)

Código Validação: hADjYr41tZhm%2fBD3O0eDghVambNKgfmud4%2bPDBb7joKn6Y%2fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=hADjYr41tZhm%252fBD3O0eDghVambNKgfmud4%252bPDBb7joKn6Y%252fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%253d

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços gráficos, visando a confecção de impressos, com fornecimento parcelado, para atender a demanda estimada do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Goiás - Crea-GO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos..

Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificado envelope - Folder 310x210mm, 2 dobras, papel couchê liso, 150g, 4x4 cores. Incluso: prova digital, a serem confeccionados de 2.000 em 2.000 unidades por vez (ou seja, 15 modelos/conteúdos diferentes). Entregar pacotes com 1.000 unidades.

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:102022 / UASG:389422

Lote/Item: 2/28

Ata: Link Ata

Adjudicação: 27/04/2022 14:54

Homologação: 29/04/2022 11:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30.000

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI	R\$ 0,50
15.604.676/0001-61	LEONARDO CUNHA NEVES EIRELI	R\$ 0,56
30.889.903/0001-36 * VENCEDOR *	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,56
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 0,56
984.014.241-00	WILTON RIBEIRO	R\$ 0,56
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 0,96

Item 5: confecção de cartaz em papel couchê a4 acima de 150g

Preço Estimado: R\$ 4,99 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,99

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	confecção de cartaz em papel couchê a4 acima de 150g	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,99

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial

Colégio Militar de Porto Alegre

Data: 24/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160393

Lote/Item: /4

Ata: Link Ata

Adjudicação: 31/05/2022 13:58

Homologação: 02/06/2022 14:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8.330

Unidade: UNIDADE

UF: RS

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de serviços gráficos e afins, no âmbito das Organizações Militares (OM) do Exército Brasileiro (EB) da Guarnição de Porto Alegre e Região Metropolitana, Grupo de Controle de Aquisições, Licitações e Contratos (GCALC)..

Descrição: Cartazes em Geral - CONFECÇÃO DE CARTAZES EM PAPEL, FORMATO A4, GRAMATURA 150 GR, 4X0 CORES - IMPRESSÃO DIGITAL. ARTE FINAL DEFINIDA PELA CONTRATANTE E A EXECUÇÃO A CARGO DA EMPRESA VENCEDORA. PROVA FÍSICA INCLUSA. TIRAGEM MÍNIMA: 20 UND.

CatSer: 4367 - CARTAZES EM GERAL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	R\$ 4,90
14.292.313/0001-75 * VENCEDOR *	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 5,00
16.788.577/0001-40	BEM HUR JOSE GRADASCHI	R\$ 5,00
09.181.312/0001-13	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 5,00
31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	R\$ 5,00
11.114.463/0001-09	GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F LTDA	R\$ 5,00
31.704.220/0001-20	ANDREIA SOUZA SCHERER 50236059068	R\$ 5,00
44.837.105/0001-75	JOELMA DA SILVA DIAS 01197001158	R\$ 5,00



Relatório gerado no dia 12/07/2022 09:37:49 (IP: 138.36.203.209)

Código Validação: hADjYr41tZhm%2fBD3O0eDghVambNKgfmud4%2bPDBb7joKn6Y%2fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=hADjYr41tZhm%252fBD3O0eDghVambNKgfmud4%252bPDBb7joKn6Y%252fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%253d

Item 6: confecção de outdoor 9x3

Preço Estimado: R\$ 9.666,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9.666,67

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	confecção de outdoor 9x3	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9.666,67

Órgão: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAÍBA - CISALP/MG
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO, FUTURA E EVENTUAL, DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, SINALIZAÇÃO, PINTURAS, ADESIVOS, FAIXAS, BANNERS E OUTROS, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO CISALP, DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DOS ENTES CONSORCIADOS AO CISALP E DAS CLÍNICAS DE ESPECIALIDADES MÉDICAS GERIDAS PELO CISALP.
 Descrição: OUTDOOR - OUTDOOR, CONFECÇÃO DA ESTRUTURA METÁLICA PARA OUTDOOR NA MEDIDA DE 9X3 M COM CHAPA GALVANIZADA E MADEIRA E DO OUTDOOR EM PAPEL NA MEDIDA DE 9X3 M. (ARTE E INSTALAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA).

Data: 17/09/2021 09:00
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 SRP: SIM
 Identificação: 27930
 Lote/Item: 26/26
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: licitanet.com.br
 Quantidade: 20
 Unidade: UNIDADE
 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.843.884/0001-07 * VENCEDOR *	RCPRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 5.000,00
10.891.103/0001-42	GINC ARTES LTDA	R\$ 9.000,00
40.383.590/0001-01	MONALIZA LUANA GUIMARAES 12814612611	R\$ 15.000,00

Item 7: locação de tendas 10 x 10

Preço Estimado: R\$ 572,03 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 572,03

Quantidade	Descrição	Observação
61 Dias	locação de tendas 10 x 10	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 572,03

Órgão: Prefeitura Municipal de Nioaque/MS
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10, OBJETIVANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NIOAQUE - MS, PELO PERÍODO DE 12 MESES.
 Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL PARA EVENTO, MEDINDO 10 M X 10 METROS - COBERTURA EM LONA GALVANIZADA NA COR BRANCA - ESTRUTURA EM FERRO PINTADO; - ALTURA DE 3M NA EXTREMIDADE E DE 6M EM SUA PONTA CENTRAL PARA AS PIRÂMIDES DE 10 X 10 METROS - CALHAS - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL PARA EVENTO, MEDINDO 10 M X 10 METROS - COBERTURA EM LONA GALVANIZADA NA COR BRANCA - ESTRUTURA EM FERRO PINTADO; - ALTURA DE 3M NA EXTREMIDADE E DE 6M EM SUA PONTA CENTRAL PARA AS PIRÂMIDES DE 10 X 10 METROS - CALHAS EM TODA SUA EXTENSÃO LATERAL - OPCIONAL FECHAMENTO LATERAL E FUNDO EM LONA GALVANIZADA NA COR BRANCA; INCLUINDO MONTAGEM INDIVIDUAL OU ACOPLADA, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM.

Data: 10/08/2021 00:00
 Modalidade: Pregão
 SRP: SIM
 Identificação: 1068
 Lote/Item: 1/1
 Ata: N/A
 Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_nioaque
 Quantidade: 240
 UF: MS



Relatório gerado no dia 12/07/2022 09:37:49 (IP: 138.36.203.209)
 Código Validação: hADjYr41tZhm%2fBD3O0eDghVambNKgfmud4%2bPDBb7joKn6Y%2fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%3d
[http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=hADjYr41tZhm%252fBD3O0eDghVambNKgfmud4%252bPDBb7joKn6Y%252fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%253d)
 token=hADjYr41tZhm%252fBD3O0eDghVambNKgfmud4%252bPDBb7joKn6Y%252fn4gmt9WYa9nX6tcO3PYgeeejcisg%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.981.058/0001-87 * VENCEDOR *	D. G. CARVALHO COMERCIO E SERVICOS	R\$ 358,00
40.910.569/0001-09	FALCAO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 359,00
33.609.580/0001-78	ROCAMORA SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO EIRELI	R\$ 361,00
22.882.941/0001-39	EJ ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI	R\$ 857,85
15.353.437/0001-86	EKOBOX LOCACOES EIRELI	R\$ 924,32



ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
1	24	DIÁRIAS	DE TUNEL GEL SPACE 20x50 COM PISO DECK	7.700,00	184.800,00
2	24	DIÁRIAS	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO PARA O EVENTO:300 MTS DE FECHAMENTO COM ESTRUTURA DE ZINCO E FERRAGEM	372,00	8.928,00
TOTAL				193.728,00	

13/07/2022

13/10/2022

06.959.376/0001-04
JULIUS COMUNICAÇÃO VISUAL
Q. 210 Sul Alameda 15,15
Plano Diretor Sul - CEP: 77.020-590
Palmas TO

Julius Visual

Julius
BUREAU DE IMPRESSÃO

FACHADAS - LETRAS CAIXA
PAINÉIS EM ACM - ADESIVOS
BANNERS - FLYERS - OUTDOORS

Juliano Neves

63 8436.8118

63 9996.3910

julianototti@gmail.com



ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
1	24	DIÁRIAS	DE TUNEL GEL SPACE 20x50 COM PISO DECK	7.830,00	187.920,00
2	24	DIÁRIAS	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO PARA O EVENTO:300 MTS DE FECHAMENTO COM ESTRUTURA DE ZINCO E FERRAGEM	528,00	12.672,00
TOTAL				200.592,00	

13/07/2022 ATÉ 13/10/2022

NOVAERA COMUNICAÇÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 22.694.761/0001-23

NOVA ERA comunicação visual



PESQUISA DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNITÁRIO	TOTAL
1	24	DIÁRIAS	LOCAÇÃO DE TUNEL GEL SPACE 20x50 COM PISO DECK	7.430,00	R\$ 178.320,00
2	24	DIÁRIAS	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO PARA O EVENTO:300 MTS DE FECHAMENTO COM ESTRUTURA DE ZINCO E FERRAGEM	420,00	R\$ 10.080,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$188.400,00

PJ DISTRIBUIDORA

P F QUEIROZ JUNIOR DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 36.190.324/0001-87

COTAÇÃO VALIDA POR 90 DIAS

13/07/2022 HÁ 13/10/2022

P F Queiroz Junior